檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23979746

承辦人：龔靜雯

電話：02-23979298#517

E-Mail：cwkung@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：總處培字第1040027867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總處委託公務人力發展中心及地方行政研習中心製作之

「公務人員積極任事」、「人權影響評估」及「創新能力

」等3門數位課程，業於「e等公務園」及「e學中心」數

位學習平台完成上線，請查照轉知所屬踴躍選讀。

說明：本總處103年10月2日總處培字第1030048473號函送「104

年政策性訓練課程一覽表」，業將國際人權公約（含人權

教育、人權影響評估）及生命教育（含積極任事及創新能

力）列為政策性訓練課程項目。

正本：行政院各部會行總處署人事機構(含行政院人事處)、臺灣省政府人事室、福建省

政府人事室、臺灣省諮議會人事室、各直轄市政府人事機構、各直轄市議會人事

機構、各縣市政府人事機構、各縣市議會人事機構

副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心 2015-03-18
15:01:37

1O1040003033

■■■■■■考訓科 ■■■■■■■104/03/18 15:36

■■■■■■■無附件